Проект

ОМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

от ______________№___________

О внесении изменения в Правила
землепользования и застройки
муниципального образования
городской округ город Омск
Омской области, утвержденные
Решением Омского городского
Совета от 10.12.2008 № 201

Статья 1.

В приложении № 1 «Карта градостроительного зонирования территорий

города Омска» к Правилам землепользования и застройки муниципального
образования городской округ город Омск Омской области, утвержденным
Решением Омского городского Совета от 10.12.2008 № 201, изложить в новой
редакции территориальные зоны П3-1929, ИТ2-2110, выделив
территориальную зону СН2 с номером 3108, согласно приложению к
настоящему Решению.

Статья 2.

1. Настоящее Решение включает в себя сведения об установленных либо

измененных настоящим Решением границах территориальных зон,
содержащие графическое описание местоположения границ территориальных
зон, перечень координат характерных точек этих границ в системе координат,
используемой для ведения Единого государственного реестра недвижимости.

2. Предложить Администрации города Омска разместить настоящее
Решение в информационной системе обеспечения градостроительной
деятельности города Омска в бумажном и электронном виде.

3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет

Омского городского Совета по вопросам градостроительства, архитектуры и
землепользования.

Мэр города Омска                                                                                  О.Н. Фадина